
UCHWAŁA NR 674/17 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 12 października 2017 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia Aneksu do „Miejskiego Programu Promocji Zatrudnienia i Aktywizacji 
Lokalnego Rynku Pracy do 2020r”. 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt 9c w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2017r., poz. 1868) oraz art. 9 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 
kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2017r., poz. 1065 
z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Uchwala się Aneks do „Miejskiego Programu Promocji Zatrudnienia i Aktywizacji 
Lokalnego Rynku Pracy do 2020r.” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r., poz. 1292, poz. 1321, poz. 
1428, poz. 1543. 


